
* شنبه 25 فروردین 1403 * 4 شوال 1445 
* 13        آوریل 2024 * سال نود و هشتم * شماره 28642

آ گهی
A D V E R T I S E M E N T

10

شرک�ت آهن و ف�ولاد غدیر ایرانیان در نظ�ر دارد عملیات حمل ریل�ی گندله )حدود 100 هزار ت�ن بصورت ماهیانه( 
به کارخانه آهن اس�فنجی و حمل ریلی کنس�تانتره )حدود 250 هزار تن بصورت ماهیانه( به کارخانه گندله س�ازی 
ای�ن شرکت را به آدرس های ذیل ازطریق مناقصه عمومی ب�ه شرکت پیمانکاری ذیصلاح واگذار نماید. لذا از کلیه 
شرک�ت های�ی که تمایل به حضور در مناقصه دارن�د، دعوت به عمل می آید، ضمن اع�لام آمادگی کتبی حداکثر 
لی خود )با اعتبار حداقل 30 روزه( در پاکت در بسته به  تا تاریخ یکش�نبه 1403/02/02نس�بت به ارس�ال پیش�نهاد ما

آدرس دفتر مرکزی این شرکت اقدام نمایند. 
لی، تسلیم گردد. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه برابر با 100 میلیارد ریال است، که باید همزمان با ارائه پیشنهاد ما

ی�ادآور می گردد ک�ه این شرکت در رد یا تاییدپیش�نهاد مناقصه گران ب�دون ذکر هیچ دلیلی مختار اس�ت و از این 
بابت هیچ مسئولیت وتعهدی در برابرمناقصه گران نخواهد داشت.

گهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه انتشار آ
 نشانی کارخانه آهن اسفنجی:یزد، جاده نائین به اردکان، 25 کیلومتر مانده به اردکان، جنب مجتمع گندله سازی

چادرملو.
نشانی کارخانه گندله سازی: یزد، کیلومتر 38 جاده بهاباد-چادرملو، مجتمع گندله سازی بهاباد.

نشانی دفتر مرکزی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از پارک ساعی، کوچه 34، پلاک 1، واحد خرید.

گهی فراخوان مناقصه عمومی حمل ریلی گندله و کنستانتره مورد نیاز آ

شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان  )نوبت دوم(

گهی تجدید مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار  آ
احداث سر در ورودی شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین واقع در سایت سیرجان

)مناقصه شماره TC-01-403(   )نوبت دوم(
شرکت معدن�ی و صنعت�ی گهرزمین )س�هامی ع�ام( در نظر دارد پیمانک�ار واجد صلاحیت ب�ه منظور "احداث س�ر در ورودی مجتمع" واقع در س�ایت 
س�یرجان را از طری�ق مناقصه عمومی یک مرحله ای به هم�راه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناس�ایی و انتخاب نماید. ل�ذا پیمانکاران واجد صلاحیت 
می توانند با مراجعه به کمیس�یون معاملات شرکت نس�بت به تهیه اس�ناد مناقصه اقدام نموده و پاکت های خود را تا قبل از مهلت مقرر به کمیس�یون 

معاملات کارفرما به آدرس تهران، بلوار آفريقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه 4، تلفن )57623-021( یا )41527112-034( تحویل دهند.
شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه:

پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.  *
دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ساختمان و ابنیه با حداقل رتبه 4 باشد.  *

دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  *
ارائ�ه معرفی نامه و تس�لیم فیش واریزی به مبلغ 5،000،000 ریال به حس�اب شماره 1137800200075 نزد بانک س�په و یا حس�اب شم�اره 5077955721 نزد   *
بان�ک مل�ت به نام شرکت س�نگ آهن گهرزمی�ن – جهت شرک�ت در فراخوان مناقصه عموم�ی انتخاب پیمانکار احداث س�ر در ورودی مجتمع س�ایت 

سیرجان
مهلت تهیه اسناد: از دوشنبه مورخ 1403/01/20 ساعت 07:30 تا شنبه مورخ 1403/02/01 ساعت 14:00  *

محل اجرای موضوع قرارداد: واقع در سایت سیرجان  *
بازدید از محل اجرای پروژه: روز دوشنبه مورخ 1403/02/03 ساعت 9 صبح  *

متقاضیان باید پاکت در بس�ته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نش�انی درخواس�ت کننده و موضوع پروژه به وضوح روی آن   *
درج شده را حداکثر تا ساعت 14:00 روز یک شنبه 1403/02/16 به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.

 کارفرم�ا در انتخ�اب شرکت ها جهت دعوت ب�ه مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیش�نهاد پیمانکاران بر اس�اس صلاحدید خود کام�لًا مختار بوده و لذا 
شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

 )goharzamin.TC@gmail.com و TC@goharzamin.com( لکترونیکی جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با آدرس های ا  *
به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

گهی تمدید مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار احداث فاز اول روشنایی   آ
معابر سایت سیرجان شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین    )نوبت دوم(

  )402-TC-09 مناقصه شماره(
گهی انتخاب پیمانکار "احداث فاز اول روشنایی معابر مجتمع" واقع در  گهی مورخ 1402/12/16 شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( مبنی بر آ پیرو آ
س�ایت س�یرجان از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، بدینوس�یله اعلام می گردد مهلت تهیه اسناد تا روز شنبه مورخ  

1403/02/01 ساعت 14:00 تمدید می گردد.
لذا پیمانکاران واجد صلاحیت می توانند با مراجعه به کمیسیون معاملات شرکت نسبت به تهیه اسناد مناقصه اقدام نموده و پاکت های خود را تا قبل از مهلت 

مقرر به کمیسیون معاملات کارفرما به آدرس تهران، بلوار آفريقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه 4، تلفن )57623-021( یا )41527112-034( تحویل دهند.
شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه:

پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.  *
دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل در پایه 3 رشته نیرو )زیر رشته پست، انتقال و توزیع نیرو(  *

)http://sajar.mporg.ir( در رشته مربوطه و نیز معتبر بودن اسم شرکت در پایگاه )لی داشتن طرفیت آزاد )تعدادی و ریا  *
دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  *

لیت دارا یودن حداقل ساختار مدیریت HSE بر اساس نوع پیمان و حجم فعا  *
ارائه معرفی نامه و تس�لیم فیش واریزی به مبلغ 5،000،000 ریال به حس�اب شماره 1137800200075 نزد بانک سپه و یا حساب شماره 5077955721 نزد بانک ملت   *

به نام شرکت سنگ آهن گهرزمین – جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار احداث فاز اول روشنایی معابر مجتمع سایت سیرجان
محل اجرای موضوع قرارداد: واقع در سایت سیرجان  *

بازدید از محل اجرای پروژه: روز سه شنبه مورخ 1403/02/04 ساعت 9 صبح  *
متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نشانی درخواست کننده و موضوع پروژه به وضوح روی آن درج شده   *

را حداکثر تا ساعت 14:00 روز یک شنبه 1403/02/16 به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.
 کارفرم�ا در انتخ�اب شرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیش�نهاد پیمانکاران بر اس�اس صلاحدید خود کام�لًا مختار بوده و لذا شرکت در 

مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.
لکترونیکی )TC@goharzamin.com و goharzamin.TC@gmail.com ( به صورت  جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با آدرس های ا  *

همزمان مکاتبه نمایند.
دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام آ

شرکت کارگزاری آبان )سهامی خاص(
شماره ثبت 124074 و شناسه ملی 10101675410

بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران محترم شرک�ت کارگ�زاری آبان )س�هامی خاص( 
لیانه صاحبان س�هام  دع�وت می گ�ردد ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی س�ا
ک�ه راس س�اعت 14 روز س�ه شنبه 4 اردیبهش�ت م�اه 1403 در مح�ل قانونی شرکت 
به نش�انی: ته�ران، خیاب�ان ولیعصر، بالاتراز س�ه راه شهید بهش�تی، پ�لاک 2113 

)1047سابق( حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

اس�تماع گزارش هیئت مدیره، بازرس قانونی و حس�ابرس مس�تقل شرکت در   -1
لی منتهی به 1402/10/30  رابطه با عملکرد سال ما

لی منتهی به 1402/10/30 تصویب صورت های ما  -2
گهی های شرکت تعیین روزنامه کثیر الانتشار به منظور درج آ  -3

لی منتهی به  انتخاب حسابرس مس�تقل و بازرس قانونی شرکت برای دوره ما  -4
1403/10/30

س�ایر مواردی که اخذ تصمیم راجع به آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی   -5
لیانه باشد. سا

هیئت مدیره شرکت کارگزاری آبان )سهامی خاص(

نام و نشانی مزایده گزار :
موسس�ه فرهنگی ورزشی و توانبخش�ی ایثار ته�ران بزرگ به نش�انی خیابان ولی عصر)ع�ج(، انتهای 
خیابان شهید فلاحی)زعفرانیه( ، خیابان فیروزکوه شرقی،  انتهای کوچه روشن اول، دهکده نشاط 

ولی عصر)عج(
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده :

موضوع 
مزایده

شماره مزایده 
در سامانه 

آدرس موضوع مزایده 
مبلغ تضمین شرکت 

در مزایده

آشپزخانه 
دهکده نشاط 

5003093116000008
تهران . خیابان ولی عصر)عج(، انتهای خیابان شهید 

فلاحی)زعفرانیه( ، خیابان فیروزکوه شرقی،  انتهای 
کوچه روشن اول، دهکده نشاط ولی عصر)عج(

1/440/000/000  ریال 

لازم اس�ت مبل�غ تضمین به ص�ورت ضمان�ت نامه بانکی ب�دون قید و ش�رط یا رس�ید واریز نقدی به حس�اب 
شم�اره  0203332995000  ن�زد بانک دی به نام موسس�ه فرهنگی ورزشی و توانبخش�ی ایثار قاب�ل واریز در کلیه 

شعب بانک دی ارائه گردد. 
توضیحات:

 کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 
لکترونیکی دولت ) س�تاد ( به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم  درگاه س�امانه تدارکات ا
اس�ت مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

لکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. تاریخ انتشار مزایده در سامانه 1403/01/25 می باشد.  ا
*  مهلت زمان خرید اسناد مزایده:

 از س�اعت 8 صب�ح روز شنب�ه م�ورخ 1403/01/25  تا س�اعت 16 روز س�ه شنب�ه م�ورخ 1403/02/04 از طریق س�امانه 
لکترونیک دولت می باشد .  تدارکات ا

*  مهلت آپلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد: 
*   از س�اعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1403/01/25  تا س�اعت 11 روز دوشنبه مورخ 1403/02/17 در س�امانه تدارکات 

لکترونیک دولت می باشد . ا
*  زمان بازگشایی پاکت ها: 

لکترونیک دولت و به نشانی: تهران  *   روز دوشنبه مورخ 1403/02/17 ساعت12ظهر  از طریق سامانه تدارکات ا
لی، خیابان برفروشان پلاک 20 می باشد . خیابان موسوی شما

*  محل تحویل پاکت های تضمین  به یکی از دو نشانی ذیل :
لی، خیابان برفروشان، پلاک 20   لقانی، خیابان موسوی شما -  تهران خیابان طا

-  ته�ران . خیابان ولی عصر)عج(، انتهای خیابان شهید فلاحی)زعفرانیه( ، خیابان فیروزکوه شرقی،  انتهای 
کوچه روشن اول، دهکده نشاط ولی عصر)عج(

-   اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456
-          تلفن تماس جهت کسب اطلاعات :23009 و 88593563 

-   مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشد. 
گهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود . تذکر : هزینه درج آ

گهی مزایده عمومی  )نوبت اول( آ
مزایده عمومی واگذاری  بهره برداری  از آشپزخانه  دهکده نشاط

موسسه فرهنگی ورزشی  و توانبخشی ایثار تهران بزرگ برای  مدت یکسال

مدیریت موسسه فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار

گهی مناقصه عمومی دو مرحله ای    آ
 » خرید 4,000  )چهار هزار( تن کک نفتی 

شرکت جهان فولاد سیرجان«

» مناقصه شماره 13-03-ک-م«
شرک�ت جهان فولاد س�یرجان در نظر دارد نس�بت به خری�د 4,000 )چهار 
ه�زار( ت�ن کک نفت�ی از طریق برگ�زاری مناقص�ه عموم�ی دو مرحله ای 
اق�دام نماید؛ لذا از تمام�ی تولید کنندگان و تامی�ن کنندگان معتبر که 
دارای توانایی مناس�ب، س�وابق و تجارب مورد قب�ول می باشند، دعوت 
ب�ه عم�ل می آی�د اس�ناد مناقص�ه را از طریق مراجع�ه ب�ه آدرس اینترنتی 

WWW.SJSCO.IR دریافت نمایند.
*  شرایط:

1-  آخری�ن فرصت تحویل پاکات: پایان وقت اداری روز چهار شنبه مورخ 
 .1403/02/12

2-  تضمی�ن شرک�ت در مناقص�ه مبل�غ 48.000.000.000  )چه�ل و هش�ت 
میلیارد( ریال مطابق اسناد مناقصه.

3-  شرای�ط تحوی�ل ک�الا: تحوی�ل درب کارخان�ه شرک�ت جه�ان ف�ولاد 
سیرجان واقع در استان کرمان، شهرس�تان سیرجان، کیلومتر 50 جاده 

سیرجان – شیراز، کیلومتر 2 جاده اختصاصی گل گهر.
4-  محل تحویل پاکات: اس�تان کرمان، شهرستان س�یرجان، دبیرخانه 
کمیس�یون معاملات شرکت جهان فولاد س�یرجان و استان تهران، شهر 

تهران، دفتر شرکت جهان فولاد سیرجان.
5-  شرک�ت جه�ان فولاد س�یرجان در قب�ول یا رد ه�ر یک از پیش�نهادات 

مختار می باشد.
گه�ی، بر عهده برن�ده مناقصه می باشد و ارائه اس�ناد و  6- هزین�ه چاپ آ

مستندات مذکور هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی کند.
7-  جهت کسب اطلاعات بیش�تر با شماره 09912938317 و آدرس ایمیل 

TENDER@SJSCOSTEEL.COM ارتباط برقرار نمایید.
دبیرخانه کمیسیون معاملات
شرکت جهان فولاد سیرجان

گهــــــی   آ
مناقصه عمومی

شرکت سرمایه گذاری مسکن نوین پایدار )سهامی خاص(   درنظر 

لح و اجرای نمای بلوک M2 پروژه آسمان  دارد، تهیه و حمل مصا

لبرز، واقع در گرمدره – بلوار امیرکبیر – پروژه 2800 واحدی آسمان  ا

لبرز  قطعه R3-3 را از طریق برگزاری مناقصه واگذار نماید. لذا  ا

اشخ�اص و شرکته�ای دارای صلاحی�ت و برخ�وردار از توانمن�دی 

ل�ی م�ی توانن�د جه�ت دریافت اس�ناد مناقص�ه از تاریخ  فن�ی و ما

1403/01/26 لغایت 1403/02/02 به آدرس این شرکت واقع در تهران، 

خیابان ملاصدرا،خیابان پردیس، کوچه زاینده رود شرقی پلاک  15 

مراجعه نمایند.

"مناقصه عمومی شماره 1403-302 "
 موضوع  : "طراحی ، پیاده سازی ،مهاجرت 

"CISCO ACI تست اجرا( پروژه(
لی 30 /1403/01 تاریخ دریافت اسناد: 1403/01/25 ا

لی  1403/02/05 تاریخ ارسال پاکات: 1403/02/01 ا
دریافت اسناد به صورت حضوری و یا با ارسال نامه درخواست 

از طریق ایمیل های زیر امکان پذیر خواهد بود.
mohammadmoradi@zafta.ir
jangal@zafta.ir

آدرس: خیابان انقلاب، بین ابوریحان و فلسطین، بن بست 
س�روش، شرکت زیرس�اخت فناوری تج�ارت ایرانی�ان، طبقه 

دوم، واحد بازرگانی       تلفن تماس: 42360219 و 42360211 

"مناقصه عمومی شماره 1403-303"
 موضوع  : "طراحی ، پیاده سازی ، مهاجرت ، آزمایش 

"CISCO SD - WAN تست اجرا( پروژه(

لی 30 /1403/01 تاریخ دریافت اسناد: 1403/01/25 ا

لی  1403/02/05 تاریخ ارسال پاکات: 1403/02/01 ا

دریافت اسناد به صورت حضوری و یا با ارسال نامه درخواست 

از طریق ایمیل های زیر امکان پذیر خواهد بود.

mohammadmoradi@zafta.ir
jangal@zafta.ir

آدرس: خیابان انقلاب، بین ابوریحان و فلسطین ، بن بست 

س�روش، شرکت زیرس�اخت فناوری تج�ارت ایرانی�ان، طبقه 

دوم، واحد بازرگانی       تلفن تماس: 42360219 و 42360211  ن
گا

 زن
یع

وز
ر ت

تو
ما

ور
سف

ران
ت ت

رک
ش

گهی مناقصه 729/1( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

در نظر دارد از طریق مناقصه نسبت به  تامین رنگ با هاردنر اقدام 
نمای�د. ل�ذا، از شرکت ه�ا و تامین كنندگ�ان واج�د شرای�ط و دارای 
س�وابق مرتبط درخواس�ت می گردد در صورت تمای�ل به همكاری 
با شماره تلف�ن 33791188-024 تماس حاصل نم�وده وحداكثر تا 
س�اعت 10 روز  دوشنبه مورخ 1403/01/27 نسبت به تحویل حضوری 

و یا از طریق پست اسناد مناقصه  اقدام نمایند .
لازم بذك�ر اس�ت جهت دسترس�ی به م�دارك و شرای�ط شركت در 
مناقص�ه میتوانی�د ب�ه س�ایت این شرك�ت ب�ه آدرس ذی�ل مراجعه 

فرمایید: 
 WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس : زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب شرکت ایران ترانسفو

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان ) واحد خرید وسفارشات (

گهی مناقصه  عمومی  آ
شماره )209(

لن  شرک�ت کلرپارس )س�هامی ع�ام( در نظ�ر داردخرید گا

پلاس�تیکی 65 لیتری و بش�که پلی اتیلن�ی220 لیتری درب 

س�وپاپ دار و پلم�پ دار)ط�رح آلمان�ی(، درج�ه ی�ک را از 

طری�ق برگ�زاری مناقص�ه عمومی خری�داری نمای�د. لذا از 

کلی�ه اشخ�اص حقوقی ک�ه تقاض�ای شرک�ت در مناقصه را 

دارند، دعوت میگردد نس�بت به دریافت اس�ناد مناقصه، 

اقدام و تا ساعت 16 مورخ 1403/02/10 پیشنهادات خود را در 

پاک�ات لاک و مهر ش�ده به شرکت مناقصه گ�زار در آدرس: 

»تبری�ز ،کیلومتر 20 جاده تبری�ز- تهران ، جنب  پلیس راه، 

ابتدای جاده باس�منج« به واحد دبیر خانه ، تسلیم و برای 

اخ�ذ اطلاع�ات بیش�تر ب�ا شم�اره تلف�ن 2- 041-36300281 

داخل�ی دبیرخان�ه 170 ، ام�ور تدارکات 142 تم�اس حاصل 

گهی مناقصه، بعهده برنده  نمایند .  پرداخت هزینه درج آ

مناقصه می باشد .

 مناقصه عمومی 
خرید لوله های چدن داکتیل   

شماره 212569

شرک�ت صنعتی و معدنی توس�عه فراگیر س�ناباد در نظر دارد از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی نسبت به انتخاب تامین کننده دارای صلاحیت در مناقصه 
»خری�د ح�دود 30 کیلومتر لوله های چ�دن داکتیل« مربوط به پ�روژه انتقال 
پس�اب تصفیه شده از تصفیه خانه فاضلاب شهر خواف به سایت آبی مجتمع 
کارخانجات کنس�انتره و گندله سنگان با مش�خصات مندرج در اسناد مناقصه 
 اق�دام نماید. ل�ذا از کلی�ه شرکت های تولیدکنن�ده داخلی دع�وت می گردد 
در صورت تمایل به حضور در مناقصه با ارسال نامه رسمی به ایمیل شرکت به 

آدرس tender@simidco.com تقاضای دریافت اسناد مناقصه نمایند. 
 مهل�ت ارائه پیش�نهادات س�اعت 14:00 مورخ 1403/02/02 اس�ت و می بایس�ت 

به آدرس ذیل تحویل گردد.
مشهد، بلوار وکیل آباد، نبش وکیل آباد 6، پلاک 1 – کد پستی 9178686742

شماره تلفن : 09354607865 )روبیکا- آی گپ(

گهی مناقصه عمومی  آ
دو مرحله ای

نوبت اول
شرکت صنایع س�یمان نهاوند ) سهامی عام (  در نظر دارد عملیات استخراج 
و حم�ل مواد اولیه مورد نیاز را از معادن خود به کارخانه و به میزان اس�تخراج 
1.100.000 ت�ن آهک ، 300.000 تن مارن غیر انفج�اری و 300.000 تن مارن طی یک 
س�ال ب�ه پیمانک�ار واجد شرای�ط واگ�ذار نماید. ل�ذا از کلی�ه شرکته�ای دارای 
صلاحی�ت دعوت می گ�ردد به منظ�ور دریافت اس�ناد مناقصه از تاریخ نش�ر 

گهی به مدت 10 روز کاری به آدرس های ذیل مراجعه نمایند : آ
1- دفتر تهران : خیابان فردوس�ی ، خیابان شهید تقوی ، کوچه انوشیروانی ، 
تلفن : 021-66749369 پلاک 5 
2- کارخان�ه : اس�تان هم�دان ، نهاون�د ، کیلومت�ر 15 ج�اده نهاوند ب�ه بروجرد
تلفن :081-33653238  

www.nahavandcement.com -3

شرکت صنایع سیمان نهاوند ) سهامی عام ( 

دعوتنامه شرکت 
در مزایده فروش  
3600  تن نیتروژن مایع  تولیدی 
شرکت پلی پرو پیلن سپهر مکران

شرک�ت پل�ی پروپیلن س�پهر مک�ران در نظ�ر دارد نس�بت به ف�روش  3600تن 
نیت�روژن مای�ع ب�ا اوص�اف و مش�خصات فن�ی درج ش�ده در اس�ناد مزایده به 
ص�ورت تحوی�ل در مح�ل کارخان�ه واق�ع در اس�تان بوشه�ر عسلویه-  س�ه راه 
ج�اده  شیرین�و-  ج�اده   5 کیلومت�ر  وی�ژه-  منطق�ه   2 ف�از  پتروشیم�ی- 
طری�ق  از  مک�ران،  س�پهر  پروپیل�ن   ASU دماوند-واح�د   پتروشیم�ی 
متقاضی�ان  کلی�ه  از  بدینوس�یله  نمای�د.  اق�دام  عموم�ی   مزای�ده 
واج�د شرای�ط دعوت می شود ب�رای دریافت اس�ناد مزایده عموم�ی مذکور، 
ت�ا تاری�خ 1403/02/02 ازطری�ق تارنم�ای )وب س�ایت( شرک�ت پل�ی پروپیل�ن 
 س�پهر مک�ران ب�ه آدرس www.sepehrmokran.com اس�ناد مزایده را 
 دریافت )دانلود( نمایند. در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 

66532990 –  021داخلی 525 تماس حاصل نمایند.
لازم به ذکر اس�ت که شرکت پلی پروپیلن س�پهر مکران در رد و قبول هر یک 
از پیش�نهاد ها مختار است و شرکت در مزایده هیچگونه حقی را برای هریک 
از شرک�ت کنندگ�ان ایج�اد نخواه�د ک�رد و شرک�ت کنندگ�ان در مزایده حق 

هرگونه اعتراضی را در این خصوص از خود سلب و ساقط می نمایند.
شایان ذکر اس�ت در صورت تعیی�ن برنده مزایده از س�وی فروشنده )شرکت 
پل�ی پروپیل�ن س�پهر مک�ران(، فروشن�ده در انج�ام معامله از طری�ق تنظیم 
قرارداد)نمون�ه من�درج در اس�ناد مزای�ده( و ی�ا ص�دور فاکتور ف�روش مجاز و 
مخت�ار می باش�د و برنده مزایده ح�ق هرگونه اعتراض�ی را در این خصوص از 

خود سلب و ساقط می نماید.

گهی مناقصه عمومی آ
شماره  1403001

شرکت سنگ آهن گهرزمین در نظر دارد:

 » تعمیر و اورهال دیزل ژنراتور های معدن 
شرکت سنگ آهن گهرزمین )سهامی عام( «

را با مش�خصات من�درج در اس�ناد مناقصه از طریق برگ�زاری مناقصه 
عموم�ی و ب�ه صورت ی�ک مرحل�ه ای ) هم�راه ب�ا ارزیابی کیف�ی ( به 

شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
لذا از شرکت های توانمند در این حوزه جهت دریافت اسناد مناقصه، 

از تاریخ 1402/01/25 لغایت  1403/03/02 دعوت بعمل می آید.
محل دریافت و تحویل اس�ناد مناقصه : س�یرجان ، کیلومتر 50 جاده 

شیراز ، شرکت سنگ آهن گهرزمین
زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاری�خ 1403/02/08 لغایت 1403/02/09 

به مدت 2 روز
جه�ت کس�ب اطلاع�ات بیش�تر و دریاف�ت اس�ناد مناقصه به س�ایت 
 WWW.GOHARZAMIN.COM شرکت سنگ آهن گهرزمین با  آدرس
مراجع�ه یا ب�ا شم�اره  09132409664   آقای نیک بخ�ت تماس حاصل 

نمایید.

ص��ن��ع��ت��ی  و  م���ع���دن���ی  ش����رک����ت 

گ���ه���رزم���ی���ن )س���ه���ام���ی ع����ام(

گهی مناقصه عمومی آ
شماره  1403002

شرکت سنگ آهن گهرزمین در نظر دارد:

»فنس کشی محدوده انبار بطول تقریبی 700 متر«
را با مش�خصات من�درج در اس�ناد مناقصه از طریق برگ�زاری مناقصه 
عموم�ی و ب�ه صورت ی�ک مرحل�ه ای ) هم�راه ب�ا ارزیابی کیف�ی ( به 

شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
لذا از شرکت های توانمند در این حوزه جهت دریافت اسناد مناقصه، 

از تاریخ 1403/01/25 لغایت  1403/03/02 دعوت بعمل می آید.
محل دریافت و تحویل اس�ناد مناقصه :  س�یرجان ، کیلومتر 50 جاده 

شیراز ، شرکت سنگ آهن گهرزمین
زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاری�خ 1403/02/08 لغایت 1403/02/09 

به مدت 2 روز
جه�ت کس�ب اطلاع�ات بیش�تر و دریاف�ت اس�ناد مناقصه به س�ایت 
 WWW.GOHARZAMIN.COM شرکت سنگ آهن گهرزمین با  آدرس
مراجع�ه یا ب�ا شم�اره  09132409664  آقای نیک بخ�ت تماس حاصل 

نمایید.

ص��ن��ع��ت��ی  و  م���ع���دن���ی  ش����رک����ت 

گ���ه���رزم���ی���ن )س���ه���ام���ی ع����ام(

خوزس�تان  و  ف�ارس  س�یمان  بس�ته بندی  صنع�ت  شرک�ت 
درنظردارد نس�بت به خرید کابل های فشار قوی مسی طبق 
مش�خصات ذکر شده در اس�ناد، از طریق مناقصه عمومی دو 
مرحل�ه ای اق�دام نمای�د. ل�ذا دع�وت می گردد جه�ت اطلاع 
از شرای�ط و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه به محل شرک�ت واقع در 
کیلومتر80 جاده تهران � قزوین، جنب کارخانه سیمان آبیک 
مراجع�ه، یا با شم�اره 45382997 � 026 تم�اس حاصل نمایند. 
مهلت ارائه مدارک حداکثر تا پایان وقت اداری روز س�ه شنبه 

1403/02/04 می باشد.

گهی  آ
مناقصه عمومی 

دو مرحله ای

شرکت صنعت بس�ته بندی س�یمان فارس و خوزستان درنظر 
دارد نس�بت به خرید دس�تگاه تصفی�ه آب صنعت�ی )رزینی و 
RO( و پمپ های آب طبق مشخصات ذکر شده در اسناد، از 
طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای اقدام نماید. لذا دعوت 
می گ�ردد جهت اطلاع از شرای�ط و دریافت اس�ناد مناقصه به 
مح�ل شرکت واقع در کیلومتر 80 جاده تهران � قزوین، جنب 
کارخانه س�یمان آبی�ک مراجعه، یا با شم�اره 45382997�026 
تم�اس حاص�ل نمایند. مهل�ت ارائه م�دارک حداکثر ت�ا پایان 

وقت اداری روز سه شنبه 1403/02/04 می باشد.

گهی  آ
مناقصه عمومی 

دو مرحله ای

گهی مزایده آ
شرکت س�هامی عام�ی صنعتی کیمی�دارو در نظر دارد اق�لام ضایعاتی و 
م�ازاد بر نیاز خ�ود را به شرح ذیل ب�ه بالاترین قیمت به فروش برس�اند. 
گهی  متقاضی�ان می توانن�د ظ�رف م�دت حداکث�ر 4 روز از تاری�خ درج آ
جهت بازدید به نش�انی: تهران، کیلومتر 3 جاده آبعلی، جنب تعمیرگاه 
مرکزی سایپا، کوچه کیمیدارو شرقی مراجعه و پاکت قیمت پیشنهادی 

خود را به واحد حراست تحویل نمایند.
گه�ی در روزنامه به  شایان ذکر اس�ت کلی�ه هزینه ه�ای مربوط ب�ه درج آ
عه�ده برنده مزای�ده می باشد و در ص�ورت انصراف چ�ک ودیعه به نفع 

این شرکت وصول خواهد شد.
لیست اقلام ضایعاتی به شرح زیر است:

مش�کی  و  س�فید  *نایل�ون  خمی�ری  مق�وای  و  *کارت�ن  *آه�ن آلات 
*بلیس�تر قرص *بش�که پلاس�تیکی *بش�که مقوائی * پلاس�تیک و سبد 
و  *آلومینی�وم  *اس�تیل  کیلوئ�ی   200 دربس�ته  فل�زی  *بش�که  خش�ک 
 فوی�ل *پال�ت چوب�ی *پوک�ه آمپ�ول *شیش�ه خال�ی *باط�ری ضایعاتی 

* روغن موتور سوخته و...

گهی مناقصه عمومی آ
شرک�ت بین الملل�ی س�اروج بوشه�ر )س�هامی ع�ام( در نظ�ر دارد ب�ه صورت 
مناقص�ه عمومی خری�د 32 عدد Unity اس�توریج م�ورد نی�از کارخانه خود 
را از تأمین کنن�ده معتب�ر خری�داری نمای�د. از متقاضیان شرک�ت در مناقصه 
دع�وت می شود جه�ت دریاف�ت شرایط خصوصی م�ورد نیاز با شم�اره تلفن 
88670711�021 داخل�ی 103 تماس حاصل نمایند و ی�ا اطلاعات لازم از صفحه 

شرکت به نشانی Kangancement.ir دریافت نمایند.
ال�ف �  مهل�ت ارس�ال پاک�ات پیش�نهادی: آخری�ن مهل�ت ارس�ال پاکت ه�ای 

شرکت در مناقصه پایان وقت اداری 1403/02/06 می باشد.
ب � مح�ل ارس�ال پاک�ات پیش�نهادی: ته�ران، بل�وار آفریق�ا، روب�ه روی پارک 
صبا، خیابان شهید حس�ین بنیس�ی )ف�رزان غربی(، پ�لاک38، طبقه اول، 

لمللی ساروج بوشهر، کدپستی 1968844713 دبیرخانه شرکت بین ا
ج � تضمی�ن شرک�ت در مناقصه: شامل یک فقره چ�ک صیادی ثبت شده در 
س�امانه صی�اد )به تاری�خ روز به همراه رس�ید ثبت در س�امانه صیاد( یا س�فته 
لمللی س�اروج بوشه�ر به مبلغ  ی�ا واریز وج�ه نقدی به حس�اب شرک�ت بین ا

1.200.000.000 ریال می باشد.
گهی به عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه های چاپ این آ

گهی: 1403/1/25 تاریخ انتشار آ
شرکت تعاونی مسکن کارگران برق منطقه ای تهران

به شماره ثبت:15964  و شناسه ملی 10100582180    
گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( آ

از کلی�ه اعض�اء محترم شرکت تعاونی مس�کن کارگ�ران برق منطقه ای ته�ران دعوت می گ�ردد در مجمع 
لن  لیانه )نوب�ت اول( ک�ه در س�اعت 10 صب�ح روز س�ه شنبه م�ورخ 1403/2/18 در س�ا عموم�ی ع�ادی س�ا
اجتماعات سازمان آب واقع در خ دکتر فاطمی بعد از خ حجاب خ دائمی تشکیل می گردد، حضور به هم 
رس�انند. توجه: ورود به جلس�ه فقط مختص اعضاء تعاونی خواهد بود و از ورود اف�راد غیرعضو ممانعت به 
عمل خواهد آمد. تبصره1: در صورتی که هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع حضور داشته باشند می توانند 
لت رس�می به نماینده ت�ام  الاختیار واگ�ذار نماید. بدی�ن منظور عض�و متقاضی اعطای  ح�ق خ�ود را با وکا
نمایندگ�ی، باید 48 س�اعت قبل از تاریخ برگزاری مجمع در س�اعت اداری )15 � 8( ب�ه همراه نماینده خود 
و ب�ا در دس�ت داشن م�دارک موید عضوی�ت در تعاونی و ک�ارت شناس�ایی معتبر به رئی�س هیئت مدیره 
واق�ع در دفت�ر مرک�زی شرک�ت تعاون�ی حاضر ش�ده و پس از اح�راز هوی�ت طرفی�ن، برگه ورود ب�ه مجمع 
لت ها با بازرس تعاونی و یکی از اعض�اء هیئت مدیره می باشد(. ضمناً  ب�رای نماینده صادر گردد )تایی�د وکا
ی�ادآوری می شود ای�ن مجمع با حضور اکثریت اعضاء )نصف+1( رس�میت می یاب�د و تصمیماتی که در آن 
لف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود. دس�تور جلس�ه:  اتخ�اذ می شود برای کلیه اعضا)اع�م از غائب و مخا
لهای  لی سا 1� اس�تماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان. 2 � رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص صورتهای ما
لبدل هیئت مدیره و بازرس�ان  1402 � 1401 � 1400 � 1399 و بودج�ه س�ال جاری. 3� انتخاب اعضاء اصلی و علی ا
تبصره3 � کس�انی که داوطلب عضویت )کاندیدا( در انتخابات هیئت مدیره می باشند به شرط دارا بودن 
لعمل انجمن  ماده 12 اساس�نامه مورد عمل شرکت و رعایت ماده 59 اساسنامه به موجب ماده )9( دستور ا
گهی، ف�رم داوطلبی خود را  نظ�ارت ب�ر انتخابات تعاونی ها موظفند حداکثر ظرف پنج روز بعد از انتش�ار آ
تکمی�ل و با در دس�ت داشت�ن اصل مدارک به رئی�س هیئت مدیره واق�ع در دفتر مرک�زی شرکت تعاونی 

مسکن کارگران برق منطقه ای تهران مراجعه و مدارک خود را تحویل و رسید دریافت نمایند.

هیئت مدیره تعاونی

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ

شرکت مهندسی و فن آوری حرارتی 
دمافین )سهامی عام(

به شماره ثبت:103607 و شناسه ملی:10101475187
قانون�ی  محت�رم  نمایندگ�ان  ی�ا  س�هامداران  کلی�ه  از  بدینوس�یله 
آنه�ا دع�وت می ش�ود ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی ع�ادی ب�ه طور 
لع�اده ک�ه رأس س�اعت 11 صب�ح روز چهارشنب�ه 1403/02/05 در  فوق ا
مح�ل قانون�ی شرک�ت ب�ه آدرس محل�ه چیتگ�ر، بل�وار گلس�تانک، 

خیابان زامیاد، پلاک4 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1� انتخاب مدیران و اعضای هیئت مدیره
2� س�ایر م�واردی ک�ه در صلاحی�ت مجم�ع عموم�ی ع�ادی ب�ه طور 

لعاده می باشد. فوق  ا
هیئت مدیره

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول آ
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان وزارت امور اقتصادی و 

دارائی به شماره ثبت 135449
جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی س�الانه نوب�ت اول شرکت تعاون�ی اعتب�ار کارکنان 
وزارت امور اقتصادی و دارائی رأس س�اعت 14 روز چهارشنب�ه مورخ 1403/02/05 در 
مح�ل شرکت تعاون�ی واقع در ته�ران میدان ام�ام خمینی خیاب�ان باب همایون 

وزارت امور اقتصادی و دارایی طبقه اول تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دس�ت داشتن کارت شناسائی راس ساعت 
مق�رر در محل مذکور حضور به هم رس�انید و یا وکیل/نماینده خ�ود را کتباً معرفی 

نمایید.
ضمن�اً به اطلاع می رس�اند که به موج�ب م�اده 19 آئین نامه نحوه تش�کیل مجامع 
لت�ی ه�ر عض�و حداکث�ر 3 رأی و ه�ر شخص غیرعض�و تنها  عموم�ی، تع�داد آراء وکا
ی�ک رأی خواهد ب�ود و اعضای متقاض�ی اعط�ای نمایندگی می بایس�ت به همراه 
نماین�ده خود حداکثر تا تاری�خ 1403/02/04 در محل شرکت تعاونی واقع در طبقه 
اول س�اختمان وزارت امور اقتص�ادی و دارایی حاضر تا پس از اح�راز هویت و تأیید 

لت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. وکا
دستور جلسه:

1� انتخاب هیأت رئیسه مجمع � ناظرین � منشی
2� گزارش هیئت مدیره 

3� گزارش بازرسین و حسابرس شرکت 
لی منتهی به تاریخ 1402/09/30 و نحوه تقس�یم سود  4� طرح و تصویب صورتهای ما
لی  و پ�اداش هی�أت مدی�ره و بازرس�ان و کارکنان شرک�ت و تصویب بودجه س�ال ما

منتهی به 1403/09/30
لی منتهی به 1403/09/30 5� تعیین موسسه حسابرسی برای سال ما

6� گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه 
لعمل حق�وق و مزای�ا و حق حضور در جلس�ات هی�أت مدیره و  7� تصوی�ب دس�تورا
لزحم�ه بازرس�ین موضوع تبص�ره 3 ماده 36 قان�ون اصلاح م�وادی از قانون  حق ا

بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران 
هیأت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان وزارت امور اقتصادی و دارائی

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت آرمان سروش زاگرس )سهامی خاص( 

ثبت 49971 شناسه ملی 14007536659
)نوبت دوم(

گهی منتش�ره در روزنامه اطلاعات به شم�اره 28634 مورخ 1402/12/28  پی�رو آ
جلسه به دلیل عدم حصول حد نصاب حاضرین، مجدداً از کلیه سهامداران 
و اعض�ای شرک�ت آرم�ان س�روش زاگ�رس )س�هامی خ�اص( ی�ا نمایندگ�ان 
قانون�ی آنها دعوت به عمل می آید مورخ 1403/02/05 در س�اعت 11 به نش�انی: 
خوزستان � اهواز � کوی جواهری �  خیابان شهید وزیری � پلاک 146 � کدپستی 

6164657948 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1� نقل و انتقال سهام 
2� انتخاب اعضای هیأت مدیره 

لت ی�ک روز قبل از  لت�اً با ارائه اصل وکا لتاً یا وکا تذک�ر: کلیه اعض�ا موظفند اصا
تش�کیل جلس�ه به دفتر شرکت مراجعه و برگ�ه ورود، حضور جلس�ه خود را از 

دفتر شرکت دریافت نمایند.
هیأت مدیره شرکت


